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2022 Di Meo Antonella  €    25,00  no CONC. 7/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Capasso Francesca  €    25,00  si CONC. 8/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 Bove Maria Grazia  €    25,00  si CONC. 14/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Iorio Paola  €    25,00  si CONC. 20/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 Di Meo Antonella  €    25,00  no CONC. 21/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Di Lella Giuseppe  €    25,00  si CONC. 22/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Durazzano Valentina  €    25,00  si CONC. 29/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 Di Lella Giuseppe  €  250,00  si CONC. 32/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Bove Maria Grazia  €    25,00  si CONC. 37/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Capasso Francesca  €    25,00  si CONC. 48/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Iorio Paola  €    25,00  si CONC. 51/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 De Simone Raffaele  €    25,00  si CONC. 52/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Di Meo Antonella  €    25,00  no CONC. 53/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Iorio Paola  €    25,00  si CONC. 61/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Di Lella Giuseppe  €    25,00  si CONC. 63/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Bove Maria Grazia  €    25,00  si CONC. 67/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Carannante Lucia  €    25,00  si CONC. 71/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 182/2023 si

2022 Iorio Paola  €  250,00  si CONC. 76/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Di Lella Giuseppe  €    25,00  si CONC. 85/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Durazzano Valentina  €    25,00  si CONC. 87/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Di Meo Antonella  €    25,00  no CONC. 88/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Carannante Lucia  €    25,00  si CONC. 90/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 182/2023 si

2022 Iorio Paola  €    25,00  si CONC. 92/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Bove Maria Grazia  €    25,00  si CONC. 93/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 De Simone Raffaele  €    25,00  si CONC. 94/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Iorio Paola  €    25,00  si CONC. 97/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Di Lella Giuseppe  €   150,00  si CONC. 98/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Di Lella Giuseppe  €    25,00  si CONC. 107/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Maione Carmela  €    25,00  si MED. 1/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Melissa Marco  €    25,00 si MED. 2/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 D'Abbrunzo Carlo  €    25,00  si MED. 3/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 Di Meo Antonella  €    25,00  no MED. 4/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Capuano Stefania  €    25,00  si MED. 5/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 665/2023 si

2022 Durazzano Luisa  €    25,00  si MED. 6/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 D'Angelo Antonietta  €    25,00  no MED. 7/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Iorio Paola  €    25,00  si MED. 8/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 Massaro Alfonso Maria  €    25,00  si MED. 9/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 286/2024 si

2022 Bassano Pasqualina Rita  €    25,00  si MED. 10/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 Squeglia Flavia  €    25,00  si MED. 11/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Luongo Rosa  €    25,00  si MED. 12/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Foglia Manzillo Roberto  €  250,00  si MED. 13/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si
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2022 Cafaro Maria Celeste  €    25,00  si MED. 14/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Carbone Remigio  €    25,00  si MED. 15/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 422/2022 si

2022 De Simone Raffaele  €    25,00  si MED. 16/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Ricciardelli Ludovico  €    25,00 si MED. 17/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Tagliaferri Teresa  €    25,00  si MED. 18/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Durazzano Luisa  €    25,00  si MED. 19/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Di Sano Rosa  €    25,00  si MED. 20/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Varone Pietro  €    25,00  si MED. 21/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Carannante Lucia  €    25,00  si MED. 22/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Giannico Bruno  €    25,00  si MED. 23/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Luongo Luigi Rosario  €    25,00  si MED. 24/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Maltese Gianfranca  €    25,00  si MED. 25/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Gallicola Alessio  €    25,00  si MED. 26/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 584/2022 si

2022 Bove Maria Grazia  €   150,00  si MED. 27/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Maione Carmela  €    25,00  si MED. 28/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Amoroso Vincenzo  €    25,00  si MED. 29/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Capasso Francesca  €    25,00  si MED. 30/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Minicozzi Dario  €    25,00  si MED. 31/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Cerreto Francesco Iunio  €  800,00  si MED. 32/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 182/2023 si

2022 Durazzano Valentina  €    25,00  si MED. 33/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Foglia Manzillo Pasquale  €    25,00  si MED. 35/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Luongo Luigi Rosario  €    25,00  si MED. 36/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Giannico Bruno  €  260,00  si MED. 37/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Colucci Nicola  €    25,00  si MED. 39/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Di Meo Antonella  €    25,00  no MED. 40/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Luongo Rosa  €    25,00  no MED. 41/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa si

2022 Miola Brigida  €    25,00  si MED. 43/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Gallicola Alessio  €    25,00  si MED. 44/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Saracco Paolo  €    25,00  si MED. 45/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 401/2024 si

2022 Saracco Paolo  €    25,00  si MED. 46/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 401/2024 si

2022 Grimaldi Giosuè  €    25,00  si MED. 47/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Fragomeni Pietro  €  800,00  si MED. 48/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Lupoli Enrico  €    25,00  si MED. 49/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Cafaro Maria Celeste  €  370,00  si MED. 50/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Maltese Gianfranca  €    25,00  si MED. 51/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 1015/2022 si

2022 Luongo Luigi Rosario  €    25,00  si MED. 52/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Tagliaferri Teresa  €    25,00  si MED. 53/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 182/2023 si

2022 Capuano Stefania  €    25,00  si MED. 54/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 665/2023 si

2022 Varone Pietro  €    25,00  si MED. 55/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 182/2023 si

2022 Marzuillo Umberto  €  200,00  si MED. 56/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Gallicola Alessio  €    25,00  si MED. 57/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 422-2022.pdf
DETERMINA 584-2022.pdf
DETERMINA 584-2022.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 584-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 584-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 182-2023.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf
DETERMINA 401-2024.pdf
DETERMINA 401-2024.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 1015-2022.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 182-2023.pdf
DETERMINA 665-2023.pdf
DETERMINA 182-2023.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf


Allegato alla proposta di determina n.   C.C.I.A.A. di  CASERTA  

A
nn

o 
d
i 

ri
fe

ri
m
e
nt

o
MEDIATORE

compenso 

al netto di 

Iva e  

Cassa

liquidato

incarico di 

mediatore/conciliato

re per i seguenti 

procedimenti

Durata ufficio camerale competente
Responsabile del 

procedimento
estremi atto di nomina

attestazione 

verifica 

assenza 

conflitti di 

interesse

2022 Iorio Paola  €    25,00  si MED. 58/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Bassano Pasqualina Rita  €    25,00  si MED. 59/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

2022 Cafaro Maria Celeste  €    25,00  si MED. 61/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 497/2023 si

2022 Carbone Remigio  €    25,00  si MED. 62/2022 concluso Ufficio Mediaconciliazione dr. Gianfranco Testa determina dirigenziale n. 305/2023 si

DETERMINA 305-2023.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf
DETERMINA 497-2023.pdf
DETERMINA 305-2023.pdf

